
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

        

               от 05.10.2021 года                                                                                                   № 76/4 

О проведении муниципального мониторинга  

показателей результатов школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в  

Максатихинском районе в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020г. № 

678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом 

Управления образования администрации Максатихинского района от 31.08.2021г. № 69/1 «Об 

утверждении Порядка проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в Максатихинском районе», организационно-технологической моделью проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Максатихинском районе в 2021-2022 

учебном году и приказом Управления образования администрации Максатихинского района от 

01.09.2021г. № 70 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Максатихинском районе в 2021-2022 учебном году»,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести муниципальный мониторинг показателей результатов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Максатихинском районе до 01 ноября 2021 года.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Знахаренко Т.А., заведующего РМК 

Управления образования администрации Максатихинского района. 

 


